
 

 

ADRA, o. p. s. 
Markova 600/6  
158 00 Praha 
IČ: 61388122, DIČ: CZ61388122 
Tel.: 734 795 306, E-mail: adra@adra.cz 
Web: www.adra.cz 
 

 
SBÍRKA NA PODPORU DOBROVOLNICTVÍ 12. 10. 2024 
 
 
 
Milé sestry a bratři, 
 
organizace ADRA ve spolupráci s vedením naší církve připravila na sobotu 12. 10. 
ve všech sborech sbírku, která bude sloužit k podpoře dobrovolnictví v Čechách 
a na Moravě.  
 
Jak jsme se všichni mohli opět v nedávné době přesvědčit, pomoc dobrovolníků je při 
mimořádných událostech typu tornádo či povodně nenahraditelná. 
Obce nemají kapacity vypomoci svým obyvatelům v jedné z nejnáročnějších chvil 
jejich života. Koordinovaná pomoc stovek a tisíců dobrovolníků, i jejich pojištění, 
jsou při tom nezbytné.   
 
Nejen na tuto pomoc by měla směřovat dnešní sbírka. Stejně tak nám leží na srdci 
osamělí senioři a seniorky, hendikepovaní lidé, děti ze znevýhodněného prostředí… 
Těm se věnujeme dlouhodobě a napříč republikou, díky 15 dobrovolnickým centrům 
ADRA v Čechách i na Moravě. 
 
Děkujeme Vám, že součástí této pomoci a služby lidem budete prostřednictvím této 
říjnové sbírky i vy.   
 
„Není dobré, aby byl člověk sám…“ Gen 2,18 
 
 
Za organizaci ADRA  
 
 
 
 
 
Radomír Špinka 
ředitel ADRA, o.p.s. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


